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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

4/7 4/8 4/9 4/10
和大

4/11

4/14 4/15 4/16 4/17
台燿

4/18

4/21 4/22 4/23 4/24
長興

4/25

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2

2025/4/2

股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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事件發生日 (台北時間)
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股票期貨除息

COMING

SOON
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)

2025/4/2

-300000

-200000

-100000

0

+100000

+200000

+300000

19000

20000

21000

22000

23000

24000

25000

11/28 12/26 2/4 3/5 4/2

加
權
指
數



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第002號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/4/2

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

50,578口 347張 280張

-397口 (連2買) (連3買)

8,980口 4,416張 971張

176口 (連2買)

2,539口 -1,528張 65張

200口 (連2賣) (連3買)

4,420口 6,141張 295張

29口 (連5買)

35,138口 -1,103張 127張

119口 (連3買)

2,774口 -4,023張 0張

169口 (連2賣)

31,254口 347張 280張

-266口 (連2買) (連3買)

4,502口 -961張 0張

-106口 (連4賣)

8,800口 6,033張 2,375張

-256口 (連2買) (連19買)

1,484口 -1,371張 850張

28口 (連4買)

CDF

DIF

CCF

IMF

聯電

亞光

-1.2%

1.36%

華邦電

鴻海

廣宇

台積電

旺宏 -0.23%

-0.11%

47

11,097

14,067

5,063

41,715

12,690

12,717

3019 

2303 

2337 

2330  254,340

5,859

12,218

48,276

942

21.7

45.25

149

2328 

2317 

2344 

2634 RCF

FZF

DHF

KWF

52.1

18.75

154.5

-3.52%

3.59%

1.64%

3.07%

漢翔

2408 

2330 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

QFF

CYF

近月收盤價

942

41.1

-0.11%

7.87%

小型台積電

南亞科
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/4/2

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

5,316口 -955張 224張

7口 (連5賣) (連4買)

2,651口 1,775張 -616張

-61口 (連3買) (連2賣)

1,823口 329張 -171張

-104口 (連3賣)

1,697口 -1,836張 0張

-16口

3,582口 -1,439張 737張

149口 (連2賣) (連4買)

3,521口 382張 -21張

249口

1,363口 1,842張 1,041張

28口

4,220口 -1,935張 -47張

-69口 (連2賣)

2,849口 3,282張 779張

59口 (連5買) (連19買)

2,328口 -80張 -53張

147口 (連5賣) (連3賣)

246

527 -3.13%  8,537

77.5 0.65%  31,388

5.95%  93,758

235.5 0.86%  95,378

 19,508

陽明

小型台光電

智原

廣達

231.5

49.5



短趨

58.5 2.99%  18,954

31,136

468 2.3%  9,477

-1% 

1445

96.1

漲幅

大成鋼

1.23%

近月收盤價

99,630

1.05% 

13,365

投信全市場OI 保證金股票

2027 FEF

3376 IYF

3037 IRF

2454 PUF

外資

-0.34%小型聯發科

欣興

小型奇鋐

神達

新日興

2382 DKF

3035 IPF

2383 SFF

2609 DAF

3706 PSF

3017 UHF

代碼 契約
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外資態度

2025/4/2

2331

啟碁

大成

亞泥

中華電

精材

友訊

光罩

6285

1210

1102

2412

3374

2332

2338

2313

2888 新光金

精英

華通

39.5

60.5

12.5

18.05

138.5

58.2

47.25

130

152.5

18.75

0.13%

1.85%

-0.4%

1.98%

-1.07%

-0.34%

0.64%

0%

2.35%

0.54%

-0.55% 14日

國泰金 0% 13日

永豐金 1.12% 24日

和碩 -0.69% 14日

22.55

86.8

27.1

61.6

第一金

3.26% 9日

技嘉 0.2% 9日

長榮航 -0.6% 11日

英業達 -1.04% 11日

14.25

247

41.4

42.85

友達

日月光投控 -0.33% 9日

元大金 1.03% 9日

149

34.4

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

7日

6日

6日

6日

26日

19日

12日

10日

8日

7日

2885

2890

4938

2892

2882

2618

2356

2409

2376

3711
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AI吃掉鉭電產能 法人圈瘋傳國巨漲價通知 小型國巨期

由於AI大量消耗鉭質電容，全球僅三家大廠供應產能之下，法人圈、MLCC下

游客戶今（2）日陸續收到國巨（2327）旗下基美針對鉭質電容漲價通知，新

價格將於6月1日生效，基美於全球鉭電占比達40％以上可望受惠，而基美代

理商日電貿（3090）也將受惠。根據業界表示，鉭質電容過去以蘋果的採購

量最大，占整體消費性應用的30％，是鉭質電容的第一大客戶，然而隨著AI

伺服器崛起，在高速運算、高耗能、高電壓的運作環境下，帶動鉭質電容需

求，其中AI GPU大廠大量消耗鉭電，主要供應商的產能向缺料的規格傾斜，

排擠其他規格的產能。

2025/4/2

流入流出金額(億元) 10.2億元 p

0.94% p
個股成交值 / 大盤成交值

國巨

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2327) 周轉率 0.82% p

資金流向%

原始保證金(元) 7,074元 p

全市場OI(口) 1,287口 p

1,307口成交口數小型國巨期

(QEF)

收盤價 524 p

430

480

530

580

630

11/28 12/26 2/4 3/5 4/2

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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中國3月製造業PMI續升，動能可望回溫 亞德客-KY期

中國3月製造業PMI持續攀升，表現優於預期，氣動元件大廠亞德客-KY(1590)

營運也迎來回升力道，法人看好，亞德客-KY 3月營收可望進一步回升，帶動

Q1營收較去年Q4再小幅墊高，而儘管目前整體經濟情勢仍不明朗，不過在產

業落底、市占率提升與新產品推動下，法人認為，亞德客-KY今年營運有較去

年增長的空間。 亞德客-KY累計前2月合併營收為45.9億元，年增7.38%，法

人推估，亞德客-KY Q1營收可望呈季、年雙增態勢，而Q2營收有機會進一步

向上。亞德客-KY今年在電子、汽車、機床、半導體等產業應用都可望成長。

2025/4/2

收盤價 900 p

原始保證金(元) 243,000元 p

成交口數 13口

流入流出金額(億元) 6.4億元

周轉率

亞德客-

KY

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

0.64% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(1590)

0.49% p

亞德客-KY期

(EPF)
58口 p全市場OI(口)

700

800

900

1000

1100
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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ETF期貨熱門趨勢

2025/4/2

48,935口
-865口

5,037口
78口

2,928口
78口

6,336口
139口

1,167口
74口

1,409口
1口

1,161口
20口

1,141口
36口

350口
48口

1,338口
22口

102口
48口

0.00%

-0.51%

-0.59%

-0.24%

-0.24%

-0.41%

國泰中國A50 23.31 -0.51%

00687B UKF 國泰20年美債 31.06 0.1%

00636 OJF

0050

29.88

現貨

成交量

51,024張00679B RZF 元大美債20年 29.96 0.1%

代碼

0050 176.6 0.23%

群益ESG投等債20+ 15.99 0.06%

15,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 176.5 0.2%

135,000NYF 元大台灣50

13,500

176

176

11,506張

11,506張

00937B UJF 49,276張9,000

15,000

15.94

31.03

27,000 23.33

50,289張

788張

-0.56%

SRF

11,000 21.27 -0.47%

-0.50%

70,637張

991張12.06

2,100 35.17 0.00% 81,359張0056 SSF 元大高股息 35.2 -0.17%

00639 OKF 富邦深100 12.08 0%

81,359張

74,416張

00878 RIF 國泰永續高股息 21.32 -0.23%

13,00000919 SMF 群益台灣精選高息 22.61 0.04%

17,000

22.59

0056 PFF 元大高股息 35.18 -0.23% 21,000 35.17

-0.18%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/4/2

264口
11口

154口
10口

424口
0口

130口
-2口

55口
-1口

1,029口
6口

17口
0口

20口
0口

110口
7口

345口
6口

9.19 -0.33% 29,819張

006205 富邦上証 33.55

00923 群益台ESG低碳50 20.04

SGF

0.25% 13,000 -0.35%

38,000 -0.68%

RYF

OAF -0.42% 112張

19.95 3,147張

00719B 元大美債1-3 32.95

3,398張

00893 國泰智能電動車 22.1 0.32% 15,000 -0.18%

19,000

17.95 -0.83%

-0.07%

33.55

00885 RXF 富邦越南 12.62 0.08% 9,000 12.62

0% 10,000

00643 群益深証中小 13.62 13.62

漲幅

OOF 0.15%

現貨

成交量

00929 復華台灣科技優息

契約 股票

-0.71% 7,302張

26,784張

代碼

SNF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

22.11

17.96

1,379張

SIF

OBF 0.25%006206 元大上證50 32.17 32.19 55張

-0.12% 15,000 32.9 3,853張0.06%

38,000 -0.06%

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.18 -0.33% 6,000

36.07 4,469張18,000 -0.64%SQF 0.28%00772B 中信高評級公司債 36.06


